ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số: 7682 /UBND-XDCB

V/v bổ sung khối lượng công trình

Hạ tầng và nhà lồng chợ Thanh Mỹ

Tháp Mười, ngày 07 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện.

Xét Công văn số 554/BQLDA&PTQĐ ngày 30/10/2023 của Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất huyện về việc xin chủ trương bổ sung khối lượng

công trình Hạ tầng và nhà lồng chợ Thanh Mỹ.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương bổ sung khối lượng công trình Hạ tầng và nhà

lồng chợ Thanh Mỹ theo đề nghị tại Công văn nêu trên, cụ thể:

- Bổ sung khối lượng: Sân đan đá 1x2 mác 250 dày 100 tại khu vực hiện

trạng phần tiếp giáp với mặt đường 5 mét trước nhà lồng làm tam cấp lên xuống;

xây dựng mới rãnh hở thu nước dọc theo 02 đường hiện trạng và làm mới rãnh hở

trước nhà lồng; đường trước nhà lồng hiện trạng làm mới mặt đường rộng 5 mét,

tải trọng 5 tấn; nạo vét hệ thống rãnh, cống, hố ga hiện trạng.

- Kinh phí thực hiện (khoảng 450 triệu đồng) lấy từ nguồn giảm thầu của

công trình.

- Tiếp tục giao cho Công ty TNHH Thọ Thông thi công khối lượng nêu

trên và giảm thầu theo quy định.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện triển khai lập hồ

sơ bổ sung khối lượng trình thẩm định, phê duyệt, triển khai thi công và lập đầy

đủ thủ tục thanh, quyết toán đúng quy định.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thẩm định hồ sơ bổ sung khối

lượng theo đúng quy định.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, tham mưu cân đối

nguồn vốn thực hiện đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện thực hiện tốt theo nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T20:02:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:56:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!